

โครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดหล่ออยู่กับที่  
 เข้าของโครงการ เทศบาลตำบลกัมพู กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านมีดกตบ หมู่ที่ 2 อำเภอหนองทาน จังหวัดอุดรธานี  
 ประมาณราคาคงโดย กองช่างเทศบาลตำบลกัมพู อำเภอหนองทาน จังหวัดอุดรธานี  
 ประมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 153.00 เมตร  
 ประมาณราคาคงเมื่อ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วยวัด	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1.00	งานดินขุด	39.78	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,972.50	๘,972.50	
2.00	งานดินถมกลับและขมทิ้ง	39.78	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,972.50	๘,972.50	
3.00	คอนกรีตหยาบ	3.06	ลบ.ม.	1,775.00	5,431.50	306.00	936.36	๕,367.86	
3.00	คอนกรีตโครงสร้าง	21.08	ลบ.ม.	1,355.00	39,103.40	306.00	6,450.48	4๕,553.88	
4.00	ไม้แบบ	85.68	ตร.ม.	159.16	13,636.83	-	-	1๓,6๓6.83	
5.00	คานรับไม้แบบ	122.40	ตร.ม.	-	-	133.00	16,279.20	1๕,279.20	
6.00	RB 9 ซม.	2326.4๖	กก.	20.69	48,133.63	4.0	9,538.3๖	57,671.95	
7.00	ลาดผูกท่อน้ำ	54.22	กก.	35.2	1,908.54	-	-	1,908.54	
8.00	ท่อ PVC ขนาด 1' ขึ้น 8.5	30.60	ฟุต.	42.00	1,285.20	20.00	612.00	1,897.20	
9.00	งานฉีดทราย (เช่น ตัดต่อท่อประปา น้ำยาประสานอื่นๆ)	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
10.00	บ่อพักคอนกรีต สำหรับวางระบายน้ำขนาด Dai 0.40 เมตร	1.00	บ่อ	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
11.00	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน							156,710.46	

(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบบาทสี่บาทหกสตางค์)